

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

Gedung H, Kampus UNNES Sekaran, Gunungpati, Kota Semarang 50229 Telp. (024) 86008700 Ext.010 Laman: http://www.unnes.ac.id Surel: rektor@mail.unnes.ac.id

SALINAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG NOMOR T/692/UN37/HK.02/2025 TENTANG

PEMBINA LEMBAGA KEMAHASISWAAN, UNIT KEGIATAN MAHASISWA, KARYA ILMIAH DAN PRESTASI MAHASISWA FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN 2025

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

- Menimbang: a. bahwa berdasarkan surat Nomor: T/10062/UN37.1.4/HK.02/2025 tentang permohonan Surat Keputusan Rektor sehubungan dengan penugasan dosen Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam sebagai pembina lembaga kemahasiswaan, unit kegiatan mahasiswa, karya ilmiah dan prestasi mahasiswa, perlu ditetapkan Pembina Lembaga Kemahasiswaan, Unit Kegiatan Mahasiswa, Karya Ilmiah dan Prestasi Mahasiswa Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Negeri Semarang Tahun 2025;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Negeri Semarang tentang Pembina Lembaga Kemahasiswaan, Unit Kegiatan Mahasiswa, Karya Ilmiah dan Prestasi Mahasiswa Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Negeri Semarang Tahun 2025;
- Mengingat: 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 36 Tahun 2022 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Negeri Semarang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 197, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6824);
 - 5. Peraturan Rektor Universitas Negeri Semarang Nomor 11 Tahun 2023 tentang Struktur dan Tata Kerja Organisasi di Bawah Rektor Universitas Negeri Semarang;

Wali Amanat Nomor 6. Keputusan Majelis Rektor 16/MWA.UN37/KP/2023 Pengangkatan tentang Universitas Negeri Semarang Periode 2023-2028;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TENTANG PEMBINA LEMBAGA KEMAHASISWAAN, UNIT KEGIATAN KARYA ILMIAH DAN PRESTASI MAHASISWA MAHASISWA, FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN 2025.

KESATU

: Mengangkat Pembina Lembaga Kemahasiswaan, Unit Kegiatan Mahasiswa, Karya Ilmiah dan Prestasi Mahasiswa Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Negeri Semarang Tahun 2025 sebagaimana yang nama-namanya tercantum dalam Lampiran Keputusan Rektor ini.

KEDUA

: Tugas dan wewenang Pembina Lembaga Kemahasiswaan, Unit Kegiatan Mahasiswa, Karya Ilmiah dan Prestasi Mahasiswa Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Negeri Semarang Tahun 2025 disesuaikan dengan Anggaran Anggaran Rumah Tangga (AD ART) Kemahasiswaan, Unit Kegiatan Mahasiswa, Karya Ilmiah dan Mahasiswa Matematika Fakultas Pengetahuan Alam Universitas Negeri Semarang tahun 2025.

KETIGA

Semua biaya yang timbul akibat pengangkatan Pembina Lembaga Kemahasiswaan, Unit Kegiatan Mahasiswa, Karya Ilmiah dan Prestasi Mahasiswa Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Negeri Semarang Tahun 2025 dibebankan pada dana DPA Universitas Negeri Semarang sesuai ketentuan yang berlaku.

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan 31 Desember 2025 dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Semarang pada tanggal 17 Juni 2025

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Kantor Hukum Universitas Negeri Semarang,

ttd.

S MARTONO NIP 196603081989011001

NIP 198402242008122001

SALINAN

LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS
NEGERI SEMARANG
NOMOR T/692/UN37/HK.02/2025
TENTANG PEMBINA LEMBAGA
KEMAHASISWAAN, UNIT KEGIATAN
MAHASISWA, KARYA ILMIAH DAN
PRESTASI MAHASISWA FAKULTAS
MATEMATIKA DAN ILMU
PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS
NEGERI SEMARANG TAHUN 2025

DAFTAR NAMA PEMBINA LEMBAGA KEMAHASISWAAN, UNIT KEGIATAN MAHASISWA, KARYA ILMIAH DAN PRESTASI MAHASISWA FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN 2025

A. Pembina Lembaga Kemahasiswaan

No	Nama/NIP	Pangkat/Golru	Jabatan
1.	Abdul Jabbar, S.Si., M.Ling. 198912222022031004	Penata Muda Tk. I - III/b	Pembina BEM FMIPA
2.	Subhan, S.Pd., M.Pd., M.Kom. 198909042019031014	Penata Muda Tk. I - III/b	Pembina DPM FMIPA
3.	Nur Achmey Selgi Harwanti, S.Stat., M.Stat. 200005292024062001	Penata Muda Tk. I - III/b	Pembina Hima Matematika
4.	Dr. Suharto Linuwih M.Si. 196807141996031005	Penata Tk. I - III/d	Pembina Hima Fisika
5.	Siti Herlina Dewi, S.Pd., M.Pd 1994122220230822001	Penata Muda Tk. I - III/b	Pembina Hima Kimia
6.	Ahmad Naharuddin Ramadhan, S.Pd., M.Pd. 199403092024061004	Penata Muda Tk. I - III/b	Pembina Hima Biologi
7.	Amnan Haris, S.Si., M.Ling. 199511132022031009	Penata Muda Tk. I - III/b	Pembina Hima IPA dan lingkungan
8.	Devi Ajeng Efrilianda, S.Kom., M.Kom. 199304152019032012	Penata Muda Tk. I - III/b	Pembina Hima Ilmu Komputer

B. Pembina Unit Kegiatan Mahasiswa

No	Nama/NIP	Pangkat/Golru	Jabatan
1.	Ahmad Naharuddin	Penata Muda Tk.	Pembina Guslat FMIPA
	Ramadhan, S.Pd., M.Pd.	I - III/b	Putra
	199403092024061004		
2.	Siti Muawanah, S.Pd.,	Penata Muda Tk.	Pembina Guslat FMIPA
	M.Sc.	I - III/b	Putri
	199002032024062001		
3.	Dr. Langlang Handayani,	Pembina Tk. I -	Pembina UKM Seni
	M.App.Sc.	IV/b	
	196807221992032001		
4.	Muhammad Ahganiya	Dosen Kontrak	Pembina UKM Forum
	Naufal, S.Si., M.Si.		Mahasiswa Islam (FMI)

No	Nama/NIP	Pangkat/Golru	Jabatan
Ti	1993040820230812001		
5.	Yahya Nur Ifriza, S.Pd.,	Penata Muda Tk.	Pembina UKM
	M.Kom.	I - III/b	Keluarga Mahasiswa
	199001172022031008		Penerima Beasiswa
			(Kamabea)
6.	Wakhid Fitri Albar, S.Pd.,	Penata Muda Tk.	Pembina UKM MIPA
	M.Sc.	I - III/b	English Club (MEC)
	199303242022031007		
7.	Bagus Winarko Nugroho	Penata Muda Tk.	Pembina UKM
	199110042024061001	I - III/b	Kewirausahaan

C. Pembina Karya Ilmiah dan Prestasi

No	Nama/NIP	Pangkat/Golru	Jabatan
1.	Adi Satrio Ardiansyah, S.Pd., M.Pd. 199401142019031012	Penata Muda Tk. I - III/b	Pembina Karya Ilmiah dan Prestasi Rumpun Matematika
2.	Listiyanto, S.Pd., M.Sc. 199004102024091001	Penata Muda Tk. I - III/b	Pembina Karya Ilmiah dan Prestasi Rumpun Fisika
3.	Dr. Nuni Widiarti, S.Pd., M.Si. 197810282006042001	Penata Tk. I - III/d	Pembina Karya Ilmiah dan Prestasi Rumpun Kimia
4.	Talitha Widiatningrum, M.Si., Ph.D. 198009292005012004	Penata Tk. I - III/d	Pembina Karya Ilmiah dan Prestasi Rumpun Biologi
5.	Yeni Setyowati, S.Pd., M.Pd. 199203292024062001	Penata Muda Tk. I - III/b	Pembina Karya Ilmiah dan Prestasi Rumpun IPA dan Ilmu lingkungan
6.	M. Faris Al Hakim, S.Pd., M.Cs. 199203272022031003	Penata Muda Tk. I - III/b	Pembina Karya Ilmiah dan Prestasi Rumpun Ilmu Komputer

Ditetapkan di Semarang pada tanggal 17 Juni 2025

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

ttd.

S MARTONO NIP 196603081989011001

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Kantor Hukum Universitas Negeri Semarang, Salinan sesuai dengan aslinya

CAHYA WULANDARI NIP 198402242008122001